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 TH THAILANDE  

4618 1.1. Situation et politique intérieure 
- Famille royale 
- texte de la Constitution 
. Révision de plusieurs articles 
. les Institutions 
- Emeutes de Bangkok (mai 1992) 
- Elections 

 
 

1992-1995 
 
 
 

4619  
1.2. 
1.3. 
1.4. 
1.5. 

 
 
 
 

1.7. 
 

TH 3.1. 
3.2. 
3.3. 

 
Gouvernements 
Biographies 
Partis politiques 
Conditions de vie 
. Syndicats 
. Prostitution des enfants 
. religion, santé, drogue 
. catastrophes 
Droits de l'homme 
 
Médias, presse, radio 
Revue de presse 
Journalistes, interviews 
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92-95 
92-95 

 
 
 
 

92-95 
 

92-95 
 
 

92-95 
 
 

4620  
TH 4.1. 

4.2. 
4.3. 
4.4. 

 
 

TH 5.2. 
 
 
 
 

TH.5.2. 

 
Politique de défense 
Armement 
Stagiaires militaires 
Coopération avec la France 
. visites 
 
Coopération culturelle, scientifique et technique 
. Relations avec la France 
. CFI, audiovisuel 
. centre d'innovation franco-thaïlandais 
 
Coopération culturelle, scientifique et technique 
. ONG, Ordre de Malte 
. SCTIP, OCRTIS 
. RFI 

 
92-95 

 
 

92-95 
 
 
 

92-95 
 
 
 
 
 

92-95 

4621 
 

 
TH.5.2. 

 
 
 
 

 
Coopération administrative 
- Santé 
- Programmation 
- coopération juridique 
- A.I.T. (Institut Asiatique de Technologie) 

 
92-95 

 
 
 

92-95 
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5.2.1. 
5.2.2. 
5.2.3. 

 
TH 6. 

 
 

TH 7.1. 
7.2. 

 
 
 

7.2.2. 

Commission mixte 
Boursiers, stagiaires 
Etablissements français 
 
Questions spatiales et nucléaires 
. TNP 
 
Situation économique 
Relations économiques avec la France 
. Bureau de promotion commerciale à Lyon 
. Telecom 
. Coface 
Protocoles financiers 

93 
92-95 

 
 

92-95 
 
 

92-95 
 
 

92-95 

4622 
 
 

 
TH 7.3. 

 
7.4. 
7.5. 
7.6. 
7.7. 

 
 
 

7.8. 

 
Relations économiques multilatérales 
- APEC, OMC, ONUDI, PNUD 
Agriculture 
Energie, mines, pétrole 
Pêche 
Transports 
. aéronautique 
. routiers 
. métro 
Tourisme 
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92-95 
92-95 

 
 

 
92-95 

  
TH 8.1. 

 
 

8.2. 
 

8.3. 
8.4. 
8.5. 

 
Politique extérieure 
. Moyen-Orient 
. Désarmement 
Organisations internationales 
. ONU, UPU, PNUE, UNESCO, ASEAN, UIT 
Relations avec les pays tiers 
Etats-Unis 
Union Européenne 

 
92-95 

 
 
 
 

92-95 
92-95 

4623 
 

TH 9.1. 
 
 

9.1.1. 
 
 

9.1.2. 
9.1.3. 
9.2. 

9.2.2. 
 
 

9.3. 
9.4. 

Ambassade de France 
. Généralités, fonctionnement, ressources humaines 
. Inspection (93) 
Chef de Poste 
. M. RUMMELHARDT (93-95) 
. M. VINSON (90-93) 
Attachés spécialisés 
Immeubles, locaux 
Réseau consulaire 
Agences consulaires 
. Chang Mai 
. Pattaya 
Corps diplomatique et consulaire en France 
Relations avec la France 
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. Messages, vœux 

. Décorations 

. Collectivités locales 

. Associations 

. Parlementaires 

4624  
TH 9.4. 

 
 
 

TH 9.5.1. 
 
 
 

9.5.1. 
9.5.2. 

 
Relations avec la France 
. Entretiens 
 
 
Visites de personnalités françaises en Thaïlande 
. généralités 
. M. Jeanneney, M. Dumas, M. Durieux 
. M. Rossi 
Visite du secrétaire général (mars 95) 
Visites de personnalités thaïlandaises en France 
. Princesse GALAYANI 
. Princesse CHULABHORN 
. Princesse Maha Chakri SIRINDHORN 
. M. SURAPONGCHAI, ministre des Transports 
. M. LEEKPAI, premier ministre 
. M. PITSUWAN, vice-ministre des Affaires Etrangères 
. M. SOONTHORNSIMA, premier ministre chargé de la 
coopération 
. M. PANYARACHUN, Ancien premier ministre 
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TH 10.1. 
10.1.1. 
10.1.2. 
10.2. 
10.3. 
10.5. 
10.6. 

 
12.2. 
12.3. 
12.4. 

 
Conventions administratives 
fiscales, douanières 
judiciaires, extradition 
Français en Thaïlande 
Thaïlandais en France 
Etrangers en Thaïlande 
Circulation, visas, passeports 
 
Synthèses, chroniques 
fiches signalétiques 
Notes générales de présentation 
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