

MINISTÈRE DE L'EUROPE ET DES AFFAIRES ETRANGERES

DIRECTION DES ARCHIVES

Centre des Archives diplomatiques de La Courneuve

Direction d'Asie et d'Océanie

Thaïlande

1992-1995

3190TOPO

Articles 4618-4625

Répertoire numérique détaillé

Paris, 1999

Asie-Océanie
Thaïlande
1992-1995
3190TOPO/4618-4625

Référence : FRMAE 3190TOPO

Intitulé : Asie Océanie-Thaïlande

Dates prépondérantes : 1992-1995

Présentation, importance matérielle et support : 8 articles

Producteur : Direction d'Asie Océanie

Service versant : Direction d'Asie Océanie

Modalités d'entrée : versement administratif

Asie-Océanie
Thaïlande
1992-1995
3190TOPO/4618-4625

	TH	THAILANDE	
4618	1.1.	<u>Situation et politique intérieure</u> - Famille royale - texte de la Constitution . Révision de plusieurs articles . les Institutions - Emeutes de Bangkok (mai 1992) - Elections	1992-1995
4619	1.2. 1.3. 1.4. 1.5. 1.7. TH 3.1. 3.2. 3.3.	<u>Gouvernements</u> Biographies Partis politiques Conditions de vie . Syndicats . Prostitution des enfants . religion, santé, drogue . catastrophes Droits de l'homme <u>Médias, presse, radio</u> Revue de presse Journalistes, interviews	1992-1995 92-95 92-95 92-95 92-95 92-95
4620	TH 4.1. 4.2. 4.3. 4.4. TH 5.2. TH.5.2.	<u>Politique de défense</u> Armement Stagiaires militaires Coopération avec la France . visites <u>Coopération culturelle, scientifique et technique</u> . Relations avec la France . CFI, audiovisuel . centre d'innovation franco-thaïlandais <u>Coopération culturelle, scientifique et technique</u> . ONG, Ordre de Malte . SCTIP, OCRTIS . RFI	92-95 92-95 92-95 92-95
4621	TH.5.2.	<u>Coopération administrative</u> - Santé - Programmation - coopération juridique - A.I.T. (Institut Asiatique de Technologie)	92-95 92-95

Asie-Océanie
Thaïlande
1992-1995
3190TOPO/4618-4625

	5.2.1.	Commission mixte	93
	5.2.2.	Boursiers, stagiaires	92-95
	5.2.3.	Etablissements français	
	TH 6.	<u>Questions spatiales et nucléaires</u>	92-95
		. TNP	
	TH 7.1.	<u>Situation économique</u>	92-95
	7.2.	Relations économiques avec la France	
		. Bureau de promotion commerciale à Lyon	
		. Telecom	92-95
		. Coface	
	7.2.2.	Protocoles financiers	
4622	TH 7.3.	<u>Relations économiques multilatérales</u>	1992-1995
		- APEC, OMC, ONUDI, PNUD	
	7.4.	Agriculture	
	7.5.	Energie, mines, pétrole	92-95
	7.6.	Pêche	92-95
	7.7.	Transports	92-95
		. aéronautique	
		. routiers	
		. métro	
	7.8.	Tourisme	92-95
	TH 8.1.	<u>Politique extérieure</u>	92-95
		. Moyen-Orient	
		. Désarmement	
	8.2.	Organisations internationales	
		. ONU, UPU, PNUE, UNESCO, ASEAN, UIT	
	8.3.	Relations avec les pays tiers	92-95
	8.4.	Etats-Unis	92-95
	8.5.	Union Européenne	
4623	TH 9.1.	<u>Ambassade de France</u>	92-95
		. Généralités, fonctionnement, ressources humaines	
		. Inspection (93)	
	9.1.1.	Chef de Poste	
		. M. RUMMELHARDT (93-95)	
		. M. VINSON (90-93)	
	9.1.2.	Attachés spécialisés	
	9.1.3.	Immeubles, locaux	
	9.2.	Réseau consulaire	92-95
	9.2.2.	Agences consulaires	
		. Chang Mai	
		. Pattaya	
	9.3.	Corps diplomatique et consulaire en France	
	9.4.	Relations avec la France	92-95

Asie-Océanie
Thaïlande
1992-1995
3190TOPO/4618-4625

		<ul style="list-style-type: none"> . Messages, vœux . Décorations . Collectivités locales . Associations . Parlementaires 	
4624	TH 9.4. TH 9.5.1. 9.5.1. 9.5.2.	<p>Relations avec la France . Entretiens</p> <p>Visites de personnalités françaises en Thaïlande . généralités . M. Jeanneney, M. Dumas, M. Durieux . M. Rossi</p> <p>Visite du secrétaire général (mars 95) Visites de personnalités thaïlandaises en France . Princesse GALAYANI . Princesse CHULABHORN . Princesse Maha Chakri SIRINDHORN . M. SURAPONGCHAI, ministre des Transports . M. LEEKPAI, premier ministre . M. PITSUWAN, vice-ministre des Affaires Etrangères . M. SOONTHORNSIMA, premier ministre chargé de la coopération . M. PANYARACHUN, Ancien premier ministre</p>	1992-1995 1992-1995 92-95
4625	TH 10.1. 10.1.1. 10.1.2. 10.2. 10.3. 10.5. 10.6. 12.2. 12.3. 12.4.	<p><u>Conventions administratives</u></p> <p>fiscales, douanières judiciaires, extradition</p> <p>Français en Thaïlande</p> <p>Thaïlandais en France</p> <p>Etrangers en Thaïlande</p> <p>Circulation, visas, passeports</p> <p><u>Synthèses, chroniques</u></p> <p>fiches signalétiques Notes générales de présentation</p>	1992-1995 92-95 92-95